SCRIPTA

Numéro Scripta : 7571

Auteur(s) : Yolande, Braine (comtesse)

Bénéficiaire(s) : Marcilly-sur-Eure, Notre-Dame du Breuil-Benoît (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219, mars

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation d'Yolande, comtesse de Braine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Xivrey Jules-Berger de, *Recherches historiques sur l'abbaye du Breuil-Benoît au diocèse d'Évreux*, Paris, Typographie de Firmin Didot Frères, 1847, Pièces justificatives, n° VI, p. 120.

Texte établi d'après a

Ego Yolendis, comitissa Branæ, notum facio universis præsentes literas inspecturis, quod carissimus filius meus Robertus, comes Drocensis, et dominus sancti Valerici, ad preces meas mihi dedit XV solidos censuales, sitos in censu Reginaldi Burgonis, singulis annis requirendos in festo sancti Remigii. Dictos autem nummos assensu et voluntate dicti R., filii mei, pro remedio animæ carissimi domini mei Roberti, comitis Drocensis et Branæ, et meæ, antecessorum meorum et liberorum meorum, concessi in perpetuam eleemosynam ecclesiæ sancti Joannis de Brolio, cuius abbas et conventus, caritatis intuitu, ad preces meas mihi fideliter concesserunt quod, singulis annis post obitum meum, anniversarium meum solemniter celebrabunt. Hanc eleemosynam dicto modo factam voluit, concessit et laudavit dictus carissimus filius meus Robertus, comes Drocensis et dominus Sancti-Valerici. Quod ut ratum deinceps permaneat, ego et prædictus filius meus Robertus, comes Drocensis, præsentem paginam sigillorum nostrorum robore confirmavimus. Actum anno gratiæ MCCXIX, mense martio.